
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 343-19/23 
 

13 липня 2023 року м. Вижниця 
Про затвердження розпоряджень голови 

Вижницької районної ради з питань 

оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району 
 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови та заступника голови Вижницької 

районної ради: 

- від 31 травня 2023 року №16 «Про приведення строку дії Договорів оренди 

рухомого та нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району укладених між Вижницькою районною радою та Управлінням 

державної міграційної служби України в Чернівецькій області у відповідність до 

мінімального строку дії, визначеного чинним законодавством України» 

(додається); 

- від 04 липня 2023 року №18 «Про надання в оренду АТ 

«Укрбудінвестбанк» нерухомого майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району без проведення аукціону» (додається); 
 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 
 

  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №16 

31 травня 2023 року 
Про приведення строку дії Договорів оренди рухомого та 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району укладених між Вижницькою районною 

радою та Управлінням державної міграційної служби України в 

Чернівецькій області у відповідність до мінімального строку дії, 

визначеного чинним законодавством України 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII 

скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та 

комунального майна» й постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі змінами згідно 

ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 27.05.2022 року, на підставі 

протоколу засідання комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 31 травня 2023 року №29: 

 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 
 1. ВНЕСТИ зміни до діючих Договорів оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району від 27.07.2020 року № 03-

07/7 та оренди рухомого майна від 27.07.2020 року №03-07/8 укладених між 

Вижницькою районною радою та Управлінням державної міграційної служби України 

в Чернівецькій області, шляхом приведення строку дії договорів у відповідність до 

мінімального строку дії - 5 років, визначеного чинним законодавством України. 

 2. Керуючій справами виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткові угоди до Договорів, зазначених в пункті 1 цього 

розпорядження в електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 
 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №18 

04 липня 2023 року 
Про надання в оренду АТ «Укрбудінвестбанк» нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району без проведення аукціону 
 

 Керуючись частиною шостою статті 56 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області, 

затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-

10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ 

«Про оренду державного та комунального майна» та постанови Кабінету Міністрів України 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 27.05.2022 року, на 

підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 04 липня 2023 року №30: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1 ПОГОДИТИ лист-заяву від АТ «Укрбудінвестбанк» №95 від 15.06.2023 року щодо 

об'єкта оренди Нежитлова будівля (будівля аптеки з огорожею) RGL001-UA-20211123-20729 

щодо надання в оренду частини нерухомого майна, яке розміщене по вулиці Українська,20 

м.Вижниця з 01.07.2023 року терміном на період дії військового стану та 12 місяців після його 

припинення чи скасування, на першому поверсі, загальною площею 1 м², без проведення 

аукціону. 

 2. НАДАТИ АТ «Укрбудінвестбанк», ідентифікаційний код ЄДРПОУ 26547581, право 

оренди, без проведення аукціону, для розміщення платіжного банківського терміналу в 

приміщенні, яке орендує УДМС України у Чернівецькій області, терміном на період дії 

військового стану та 12 місяців після його припинення чи скасування, на першому поверсі будівлі, 

яка знаходиться по вулиці Українська,20 м.Вижниця з 01.07.2023 року, загальною площею 1 м². 

 3. ВСТАНОВИТИ базову місячну орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 840,34 (вісімсот сорок) гривень 34 копійки, 

відповідно до Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, затвердженої рішенням 

десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження 

Порядку передачі в оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, 

міст Вижницького району Чернівецької області». 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ укласти від імені 

Вижницької районної ради договір оренди нерухомого майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району з АТ «Укрбудінвестбанк». 

 5. Керуючій справами виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) оприлюднити 

Договір оренди в електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно чинного 

законодавства України. 

 6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

Заступник голови районної ради     Сергій ВІРСТА 
ВИКОНАВЕЦЬ: Олена ЧЕПУХ  

ПОГОДЖЕНО: 

Олена МОЙСЕЙ 


